Проект
                                                                                                                          подготовлен
                                                                                                контрольным  управлением

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _________ 2015 г.                                                                         № ________
О внесении изменений в
постановление Администрации города
от 15.11.2013 № 8318 «Об утверждении границ
прилегающих территорий к

некоторым организациям, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 15.11.2013 № 8318  «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. абзац шестой пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

            «муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 40 «Снегурочка», расположенное по адресу: город Сургут, улица Островского, дом 20/1, согласно приложению 5;».
1.2. приложение 5 к постановлению изложить в следующей редакции:

            «Схема границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад № 40 «Снегурочка»,  улица Островского, дом 20/1».

  2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                                                                     Д.В. Попов
Анапова         Оксана

Николаевна  52-80-60

[image: image1.emf]Приложение   5   к постановлению   Администрации гор о да   от ___________ №  __________       Схема   границ прилегающей территории  к  Муниципально му   бюджетному дошкольно- му образовательному  учреждени ю   детск ому   сад у № 40   « Снегурочка » ,   ул. Островского, д. 20/1